
 

Documento prodotto con sistema automatizzato del Comune di Priero.  Responsabile Procedimento: Amministratore Venere  (D.Lgs. n. 
39/93 art.3). La presente copia è destinata unicamente alla pubblicazione sull'albo pretorio on-line 

 

C o p i a  A l b o  

 

COMUNE DI PRIERO 

PROVINCIA DI  CN 
_____________ 

 

DETERMINAZIONE  
UFFICIO RAGIONERIA 
N. 9 DEL 12/04/2023  

  
OGGETTO: 

AFFIDAMENTO INCARICO ALLA DITTA NORD OVEST DI ORMEA PER LAVORI 
DI MANUTENZIONE ORDINARIA AL SERVER           

 
L’anno duemilaventitre del mese di aprile del giorno dodici nel proprio ufficio, 

 

IL RESPONSABILE DELL’ Ufficio Ragioneria 

 

SETTORE ANNO INTERVENTO VOCE CAP. ART. IMPORTO €   IMPEGNO N° C.CRED. 

AREA SERVIZIO 

FINANZIARIO 

2023 01021 140 6 1 785,68 69 NORD OVEST 

TECNOLOGIE E 

SERVIZI 

 

             Premesso che questa Amministrazione Comunale ha intenzione di 

provvedere alla manutenzione del server a servizio di tutti i pc in dotazione nel 

Comune;  

CONTATTATA la ditta esperta nel settore e già fornitrice di altro materiale 

informativo e precisamente  

NORD OVEST Tecnologie e Servizi di Ormea  che, con preventivo in data 

29.03.2023, agli atti del comune, si è dichiarata disponibile ad effettuare il 

servizio di cui sopra al prezzo totale di € 644,00 + IVA 22%; 

Considerato che il preventivo presentato dalla ditta NORD OVEST Tecnologie e 
Servizi di Ormea risulta conforme a quello richiesto dall’Amministrazione Comunale e 
e ritenuto di procedere con l’assunzione del relativo impegno di spesa riconoscendo 
congruo il corrispettivo richiesto dalla ditta fornitrice; 
 
Richiamato il Nuovo Codice degli Appalti D.Lgs 50/2016 art 36 lettera a; 
 
Visto il D.Lgs. 267/2000 e s.m.i.; 
 
Atteso che l’adozione del presente provvedimento compete al sottoscritto 
responsabile nel rispetto dei criteri deliberati dalla Giunta Comunale; 



 

Documento prodotto con sistema automatizzato del Comune di Priero.  Responsabile Procedimento: Amministratore Venere  (D.Lgs. n. 
39/93 art.3). La presente copia è destinata unicamente alla pubblicazione sull'albo pretorio on-line 

 

 
Attestata la regolarità dell’azione amministrativa, ai sensi dell’art 147 bis del D Lgs 
267/00 cosi’ come introdotto dal DL 174/2012 convertito in Legge 213/2012; 
 

ATTESO che per il presente intervento è stato acquisito dall’A.V.C.P. il seguente 

codice CIG:  ……Z273AC0ECD………;  

VISTO il Documento Unico di Regolarità Contributiva rilasciato dal sito dello sportello 

unico sociale INPS-INAIL-CASSA EDILE che attesta la regolarità contributiva della 

ditta in argomento; 

DETERMINA 

Di INCARICARE la ditta NORD OVEST Tecnologie e Servizi di Ormea relativamente 

al servizio di manutenzione del server del comune al fine di proteggere tutta la rete 

informatica da eventuali danni possibili nel caso di attacco di virus più la relativa 

assistenza tecnica al prezzo complessivo  di € 644,00 + IVA 22%,  come da 

preventivo  in data 29.03.2023 per un totale di € 785,68; 

Di imputare la complessiva spesa di € 785,68  in gestione competenza del Bilancio di 

Previsione 2023-2025. 

il Responsabile del Servizio Finanziario 
PASIO Alessandra 

 

 

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO FINANZIARIO 

Dal punto di vista della regolarità contabile attesta la copertura finanziaria della 

presente determinazione ai sensi dell’art. 183, 7° comma, D.Lgs. 18 agosto 2000, n. 

267. 

Priero, lì __12 APRILE 2022_____ 

                                                    Il Responsabile del Servizio Finanziario 

PASIO Alessandra 

 


